
Ů-/-

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU

uzavřená dle ust. $ 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

I.
Smluvní strany

L Město Turnov
zastoupen: starostou Ing.Tomášem Hockem 
se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 DIČ: CZ 00276227 
(dále jen ,,převodce“)

a

2. Sdružení Český ráj
zastoupené: Mgr. Janou Svobodovou, předsedkyní Správní rady SČR 
se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov,
IČ: 15045838 
(dále jen „nabyvatel41)

II.

Základní ustanovení
1. Převodce prohlašuje, že je vlastníkem 6 kusů rolet pro prezentaci v hodnotě 1 ks za 14.042 Kč. 

Celková hodnota převáděného majetku činí 84.252,- Kč.

2. Převodce nabyl vlastnické právo k převáděným movitým věcem uvedeným v článku II. odst. 1 této 
smlouvy na základě faktury č. 2009090 ze dne 16.10.2009 v rámci projektu „Naučné stezky 
v česko-polském příhraničí11 podpořeného dotací z Operačního programu přeshraniční spolupráce 
Česká republika-Polská republika.

III.

Předmět smlouvy
1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movité věci uvedené v článku II. odst. 1 této 

smlouvy nabyvateli a převádí na nabyvatele vlastnické právo k těmto movitým věcem.
2. Nabyvatel převáděné movité věci přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 

této smlouvy.

IV.
Další ujednání

1. Převodce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech nevážnou žádné závazky, dluhy, 
věcná práva ani jiné právní vady.

1



2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

3. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděných movitých věcí znám.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží převodce, 2 
nabyvatel.

3. Smluvní strany sjednaly, že tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran.

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: O bezúplatném převodu a uzavření této smlouvy rozhodla Rada města
Turnova dne 30. června 2016 usnesením č.412,/2016.

V Tůmově dne 28. 07. 2016

/
.c

é y

Méslo Turnov
Antonína Dvořáka 335

511 01 Turnov

2


